

Teknikenhetens taxor 2020

796/02.05.00.00/2019

Stadsstyrelsens sektion för tekniska stödtjänster 30.10.2019 § 134

Beredare Samhällsingenjör Matias Jensén, tfn 044 358 5724
Föredragande Samhällsingenjör Matias Jensén, tfn 044 358 5724
fornamn.efternamn@pargas.fi

Förslaget till taxa för teknikenheten baserar sig på de tjänster och myndighetsuppgifter enheten ansvarar för. Förutom de myndighetsuppgifter som enligt stadens förvaltningsstadga tilldelats enheten, kan enheten i begränsad mån erbjuda vägunderhållstjänster, experttjänster inom parkskötsel och uthyrning av båtplatser vid stadens uthyrningsbryggor och hamnar. Till myndighetsuppgifterna hör bl.a. flyttning av övergivna- och skrotfordon och upplåtande av allmänna gatu- och grönområden för tillställningar och arbeten. Taxan innehåller pris för arbeten utförda av Parfix.

Priserna för uthyrningsbåtplatserna har i viss mån justerats uppåt. Den högsta enskilda höjningen är 10 € för de största båtplatserna, medan övriga båtplatser endast höjts med några euro. Utöver dessa ändringar har taxan kompletterats med enhetspriser för experttjänster inom parker och grönområden.

Konsekvensbedömning Prissättningen och serviceutbudet enligt detta förslag till taxa utgår från att enheten inte konkurrerar med den fria arbetsmarknaden. Tjänsterna som erbjuds kompletterar endast serviceutbudet som finns på den lokala arbetsmarknaden och erbjuds i mån av möjlighet vid sidan av enhetens huvudsakliga arbetsuppgifter. Priserna på tjänsterna som erbjuds är och skall vara självbärande och inte subventionerade med skattemedel, för att undvika snedvridning av prissättningen och serviceutbudet på den fria arbetsmarknaden och tjänsteutbudet.

Kompletterande material Teknikenhetens taxor och avgifter 2020

Förslag Sektionen föreslår för stadsstyrelsen och vidare för stadsfullmäktige att förslaget till taxa för teknikenheten godkänns i föreliggande form.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Stadsstyrelsen
Efter slutligt beslut: tekniska chefen, samhällsingenjören, stadsträdgårdsmästaren
